terça-feira, 26 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Decreto

DECRETO Nº. 12, DE 26 DE MARÇO DE 2024.

DISPÕE  SOBRE  PONTO  FACULTATIVO,  E  DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA,  no uso

de suas atribuições legais e constitucionais e usando a competência que lhe confere a

Lei Orgânica do Município de Barra do Mendes, e;

RESOLVE:

Art.  1º –  É  declarado  ponto  facultativo  o  dia  28  de  março  de  2024

(quinta-feira), em virtude do feriado de 29 de março de 2024, “Sexta-feira da Paixão”.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 26 de março de 2024.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, 82 Cep. 44.990-000
Tel.: (74) 3654-1189 – CNPJ. 13.702.238/0001-00

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32AC55499C12E75A8564D4ECAFC8BE48

		2024-03-26T13:36:55-0300